
 

 

 

 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės 

programos 3 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių piliečių grąžinimas“ 2 

nacionalinio tikslo „Grąžinimo priemonės“ 2 veiksmo „Reintegracija kilmės 

šalyje“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-3.2.2-K-01 

2 priedas 

  

(Naudos ir kokybės vertinimo lentelės forma) 

 

NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO LENTELĖ 

 

Paraiškos kodas (įrašomas paraiškos kodas) 

Pareiškėjo pavadinimas (įrašomas pareiškėjo pavadinimas) 

Projekto pavadinimas (įrašomas projekto pavadinimas) 

Projektą planuojama įgyvendinti: 

 su partneriu (-iais)               be partnerio (-ių) 

 

 PIRMINĖ                PATIKSLINTA 

(Žymima „Patikslinta“, kai ši lentelė tikslinama grąžinus paraišką vertinti pakartotinai.) 

 

Prioritetinis projektų atrankos 

kriterijus (toliau – kriterijus) 

Kriterijaus detalizavimas Nuoroda į informacijos 

šaltinį 

(nurodomas informacijos, 

pagal kurią atliekamas 

vertinimas ir skiriami 

balai, šaltinis)  

Didžiausias 

galimas 

kriterijaus 

vertinimo 

balas 

Vertinimo 

metu suteiktų 

balų skaičius 

1. Pareiškėjo darbo su tiksline 

grupe, nurodyta Prieglobsčio, 

migracijos ir integracijos fondo 

2014–2020 metų nacionalinės 

programos 3 konkretaus tikslo 

„Trečiųjų šalių piliečių grąžinimas“ 

2 nacionalinio tikslo „Grąžinimo 

priemonės“ 2 veiksmo 

„Reintegracija kilmės šalyje“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. PMIF-3.2.2-K-01 (toliau – 

PFSA) 18 punkte, patirtis 

Pareiškėjas turi darbo su tiksline grupe, 

nurodyta PFSA 18 punkte, patirties: 

- daugiau kaip 3 metus (skiriama 40 balų);  

- nuo daugiau kaip 2 iki 3 metų (skiriama 30 

balų); 

- nuo daugiau kaip 1 iki 2 metų (skiriama 20 

balų); 

- iki 1 metų (skiriama 10 balų); 

- neturi patirties (neskiriami balai). 

Projektų administravimo ir 

darbo su tiksline grupe 

patirties bei tikslinės grupės 

dalyvavimo projekte 

užtikrinimo aprašymo (PFSA 

4 priedas) (toliau – 

Aprašymas) 1.2 papunktis 

40 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 
2. Pareiškėjo patirtis projektų 

įgyvendinimo ir valdymo srityje per 

pastaruosius 3 metus (2012–2014 

m.) 

 

Pareiškėjas per 2012–2014 m.: 

- yra baigęs įgyvendinti daugiau kaip 5 

projektus, skirtus įgyvendinti Europos 

Sąjungos ir (arba) nacionalinėms programoms 

(skiriama 30 balų); 

- yra baigęs įgyvendinti nuo 1 iki 5 projektų, 

skirtų įgyvendinti Europos Sąjungos ir (arba) 

nacionalinėms programoms (skiriama 10 

balų); 

- neįgyvendino nė vieno projekto ar šiuo metu 

dar yra nebaigęs įgyvendinti projektų (balai 

neskiriami).  

Jeigu pareiškėjas buvo paslaugų teikėjas 

įgyvendinant projektą, tai nėra laikoma 

projekto įgyvendinimu. 

Aprašymo 1.1 papunktis 30  

3. Tikslinės grupės atstovų 

dalyvavimo projekto veiklose 

užtikrinimas 

Pareiškėjas išsamiai ir argumentuotai 

pagrindė, kodėl pasirinktas konkretus tikslinės 

grupės atstovų skaičius, pateikė informaciją, 

kaip surinks reikiamą tikslinės grupės atstovų 

skaičių, kaip užtikrins jų dalyvavimą projekto 

veiklose ir pan. 

Aprašymo 2 punktas 30  

Iš viso 100  
 

____________________________________                                     ______________________   ___________________________ 
(įgaliotosios institucijos atsakingo asmens pareigų pavadinimas)                                                                                           (parašas)                                           (vardas ir pavardė)                                                     

  ______ 
  (data)* 

 

* Skiltys „įgaliotosios institucijos atsakingo asmens pareigų pavadinimas“, „parašas“, „vardas ir pavardė“, „data“ užpildomos, jei pildoma popierinė versija. 


